Zeitraum: 07.04.2025 - 13.04.2025

Woche: KW 15

echtkost:

bar

Tag

Tagessuppe (Optional)

Menii 1

Menii 2

Dessert (Optional)

Montag, 07.04.2025

Salat mit Kase-Schinken-Topping
IL,MK,2,3,8,13

“Pichelsteiner Eintopf” ’*3

Erbsen-Eintopf mit Brot 1374

Apfelkompott 3

Dienstag, 08.04.2025

Champignoncremesuppe 313

Frikadellen in Bratensauce mit

Kartoffel-Méhrenstampf (Halal)
AA1,ET1,J,KM,1,3,513

Kartoffeltaschen mit Frischkase
gefllt auf Blattspinat (Halal) 3~

Rote Griitze mit VanillesoBe
I

Mittwoch, 09.04.2025

Minestrone 13

Zitronen-Hahnchen auf
Frihlingsgemtise mit
Krauterbuchweizen 132

Tomatenrisotto mit Grillgemuse
(Halal) €123

Fruchtjoghurt 31

Donnerstag, 10.04.2025

Geflugelcreme-Suppe 13¢21

,Plow"™ Reispfanne mit
Schweinefleisch und Méhren und
Salat ¥ KM.1,2,3,13

Bandnudel-Gemlise-Pfanne
(HaIaI) AA1,CE]IJ,13

Panna Cotta mit Erdbeer-
Sauce ¢!

Freitag, 11.04.2025

Tomatensuppe 37!

Lachs-Dill-Bandnudel-Pfanne
(Halal) *F<

Thai Curry mit buntem Gemiuse
und Jasminreis 371

Kefircreme mit Mango'!

Samstag, 12.04.2025

Blumenkohlcreme-Suppe!3¢2!

Cevapcici mit Djuvecreis und

Tomaten-Ingwer-Salat (Halal)
1,2,3,5,13,EM,]

Gemuse-Ei-Paella mit Salat
H,J,KM,1,2,3,13

Karamellpudding 1!

Sonntag, 13.04.2025

Zwiebelsuppe 3¢’

Tafelspitz mit Meerrettichsauce
Karotten und Salzkartoffeln
(HaIaI) 1,,M,3,5,13

Mediterranes Ofengemiise mit
Rosmarinkartoffeln und Tzatziki
(Halal) 37

Himbeer-Sahne-Schnitte
13,I,E,A1,I

Enthalt Zusatzstoffe: (1) mit Farbstoffe, (2) mit Konservierungsstoff, (3) mit Antioxidationsmittel, (4) mit Geschmacksverstarker, (5) mit geschwefelt, (6) geschwarzt, (7) gewachst, (8) mit Phosphat, (9) mit SGRungsmittel,
(10) mit einer Zuckerart und StBungsmittel, (11) chininhaltig, (12) coffeinhaltig, (13) mit Jodsalz
Enthalt Allergene: (A) Glutenhaltiges Getreide und -erzeugnisse: (A1) Weizen und Weizenerzeugnisse; (C) Laktose; (E) Eier und -erzeugnisse; (F) Fisch und -erzeugnisse; (H) Soja und -erzeugnisse; (I) Mich und-erzeugnisse;
(B) Schalenfriichte und-erzeugnisse; (B) Pistazien und Pistazienerzeugnisse; (J) Sellerie und -erzeugnisse; (K) Senf und -erzeugnisse; (M) Schwefeldioxid und Sulfide in einer Konzentration von mehr als 10mg/kg oder 10

ml/l, als SO2 angegeben

Die in unseren Speisen und abgegebenen Lebensmitteln enthaltenen Zusatzstoffe und verarbeiteten Zutaten, welche Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen konnen, erfragen Sie bitte bei unserem Service-Personal, das lhnen auch

gerne eine schriftliche Aufzeichnung hiertiber zur Einsichtnahme reicht.




